
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
95

753
16
86

881
11
5
9
6
1
4
7
8
3
2

10

Nome
RENATO MAIA DE RESENDE
GABRIEL ZUDDIO
ANDERSON MAIA
MARCIO MAROLLA
ALEX K BENEDETTI
JULIANO APARECIDO BORGES
DIEGO AUGUSTO/DANIEL NINO
JOAO PAULO
RODRIGO DE CONTI
CANDEU
ALEXANDRE ANGELO
DAVID BRUNSTEIN
RODRIGO AURICCHIO
CARLOS ALBERTO/FABIANO
THOMAS/CAIO SA
RICARDO DOMENECH

Classe
TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

TURISMO N

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

RACECUP

Melhor Tm
2:13.796
2:14.346
2:14.526
2:15.531
2:16.090
2:19.323
2:20.681
2:22.207
2:22.826
2:23.339
2:25.521
2:30.959
2:34.124
2:36.710
2:38.201

-.---

Dif
-

+0.550
+0.730
+1.735
+2.294
+5.527
+6.885
+8.411
+9.030
+9.543

+11.725
+17.163
+20.328
+22.914
+24.405

-

Melhor Spd
115,941
115,466
115,312
114,456
113,986
111,341
110,266
109,083
108,610
108,222
106,599
102,759
100,649
98,988
98,055

-

Na volta
4
6
6
7
4
4
5
8
5
4
2
7
5
3
4
1

Classificado pela melhor voltaCamp.da Liga Desportiva de Automobilismo

 Sabado

1 Race Cup/N

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4.309 Km

02/01/20 08:00

1a Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01  02/02 - 2020

Impresso: 01/02/2020 08:40:46

Crono Verde Rosso

Diretor de Porva: Ernesto Costa e Silva

Resultados em www.verderosso.com.br

Ao Vivo em www.mylaps.esp.br

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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